
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 29.07.2019 № 2390-п 

 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 28.05.2014 № 1370-п 
 
 
 

В соответствии с Уставом города Брянска и в связи с письмом МКУ 
«Управление по делам ГОЗНТЧС города Брянска» от 12.07.2019                     
№ 1/06-8292, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

28.05.2014 № 1370-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской 
городской администрации, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 11.1 
Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З «Об административных 
правонарушениях на территории Брянской области» (далее - 
постановление) следующие изменения: 

- наименование постановления изложить в следующей редакции:  
«Постановление Брянской городской администрации от 28.05.2014      

№ 1370-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской 
администрации и лиц МКУ «Управление по делам гражданской обороны и 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций города 
Брянска», уполномоченных от имени Брянской городской администрации 
составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных статьей 11.1 Закона Брянской области от 15.06.2007 
№88-З «Об административных правонарушениях на территории Брянской 
области»; 

- дополнить приложение к постановлению Брянской городской 
администрации пунктами 14-21 следующего содержания: 

«14. Начальник сектора по Бежицкому району МКУ «Управление по 



 
 

делам гражданской обороны и защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций города Брянска». 

15. Главный специалист сектора по Бежицкому району МКУ 
«Управление по делам гражданской обороны и защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций города Брянска». 

16. Начальник сектора по Володарскому району МКУ «Управление по 
делам  гражданской обороны и защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций города Брянска». 

17. Главный специалист сектора по Володарскому району МКУ 
«Управление по делам гражданской обороны и защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций города Брянска». 

18. Начальник сектора по Советскому району МКУ «Управление по 
делам  гражданской обороны и защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций города Брянска». 

19. Главный специалист сектора по Советскому району МКУ 
«Управление по делам гражданской обороны и защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций города Брянска». 

20. Начальник сектора по Фокинскому району МКУ «Управление по 
делам гражданской обороны и защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций города Брянска». 

21. Главный специалист сектора по Фокинскому району МКУ 
«Управление по делам гражданской обороны и защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций города Брянска.». 

2. Начальнику МКУ «Управление по делам ГОЗНТЧС города Брянска» 
внести в установленном действующим законодательством порядке 
соответствующие изменения в должностные инструкции сотрудников. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В. 
 
Глава администрации                                                            А.Н. Макаров 


